Исх. № К21-«42» от 07.11.2023 г.

Уважаемый Андрей Евгеньевич!

Ассоциация «АБУКО» 24 ноября 2023 года с 9:00 до 10:20 (по МСК) проведет

обучающий семинар в формате видеоконференции (далее – ВКС) на тему:

«Организация закупочных процедур по ККР на 2024 год» по обмену опытом между ИОГВ,

ответственных за выполнение перечня поручений Президента Российской Федерации № 1424

(вопросы реализации государственной программы «Национальная система пространственных

данных»).

Основной задачей семинара является решение практических вопросов, возникающих в

процессе подготовки к закупочным процедурам. В рамках мероприятия будут выступать и

делиться своим опытом сотрудники региональных ИОГВ, имеющих лучшие показатели по

достижению соответствующих целей в Российской Федерации:

 Мельдебеков Искандер Булатович – Председатель Ассоциации «АБУКО»;

 Аманбаев Артур Азатович – Заместитель министра земельных и имущественных

отношений Республики Башкортостан;

 Халилов Темирхан Магомедович – Начальник управления учета и распоряжения

государственного имущества, Министерство по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан;

 Гордеев Андрей Юрьевич – Начальник управления земельных отношений при

Министерстве по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского

края.

Семинар будет проходить в формате ВКС на площадке Ассоциации АБУКО.

Регистрация для участия возможна на сайте с обязательным заполнением всех полей:

https://abu-ko.ru/news/event_listing_category/seminars/. Зарегистрированным участникам за два

дня до начала семинара будет направлена ссылка для подключения к ВКС.

Просим Вас рассмотреть возможность доведения информации до органов местного

самоуправления, которым будет интересно принять участие в бесплатном семинаре.

С уважением,

Исполнительный директор                   Р.К. Бауаев

+7 917 877 54 25 Мельдебеков И.Б.

ОГРН 1180726006416 ИНН 0725025563 КПП 072501001

117149, Москва, а/я 6; тел. 8 (800) 201 20 56

abu-ko@mail.ru; http://abu-ko.ru/

Губернатору

Орловской области

А.Е. Клычкову

https://abu-ko.ru/news/event_listing_category/seminars/